

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022\_02

Stavba: MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

KSO:

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Macek, Otevřená 680/7, Kuřim 664 34

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

**Cena bez DPH**

**3 003 443,85**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 003 443,85</b>	<b>630 723,21</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 634 167,06**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022\_02

**Stavba: MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch**

Místo: **Děčín, k.ú. Křešice u Děčína**

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Macek, Otevřená  
680/7, Kuřim 664 34

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 003 443,85</b>	<b>3 634 167,06</b>	
<b>SO 01</b>	<b>Zateplení fasády</b>	2 239 047,10	2 709 246,99	<b>STA</b>
<b>SO 02</b>	<b>Zateplení půdy</b>	418 725,90	506 658,34	<b>STA</b>
<b>SO 03</b>	<b>Oprava zpevněných ploch</b>	345 670,85	418 261,73	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 01 - Zateplení fasády**

KSO:

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Macek, Otevřená 680/7, Kuřim 664 34

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 239 047,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 239 047,10	21,00%	470 199,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 709 246,99**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 01 - Zateplení fasády**

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: FOU MACEK,  
Otevřená 680/7,  
Kaučim 664 34

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 239 047,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 074 917,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

118 924,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 611 607,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

304 889,40

997 - Přesun sutě

12 843,86

998 - Přesun hmot

26 652,36

### PSV - Práce a dodávky PSV

69 247,44

764 - Konstrukce klempířské

39 652,05

767 - Konstrukce zámečnické

6 877,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

12 784,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 933,64

### M - Práce a dodávky M

15 500,00

21-M - Elektromontáže

15 500,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

79 382,00

VRN3 - Zařízení staveniště

67 682,00

VRN4 - Inženýrská činnost

9 500,00

---

VRN9 - Ostatní náklady

2 200,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 01 - Zateplení fasády**

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: **REU MACER,**  
Otevřená 680/7,  
Kaučím 664 24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 239 047,10**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 074 917,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 118 924,30

1	K	349234841	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	80,000	476,00	38 080,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/349234841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/349234841</a>				
		VV	80,0	80,000			

2	M	28374122	dekorační prvek fasádní průběžná římsa v do 200mm	m	80,000	512,00	40 960,00
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
přesná specifikace viz PD - K4

3	K	349234841.1	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	40,000	355,00	14 200,00
		VV	40,0	40,000			

4	M	28374122.1	dekorační prvek fasádní průběžná římsa v do 200mm	m	40,000	512,00	20 480,00
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
přesná specifikace viz PD - K5

5	K	349234841.2	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	7,100	325,00	2 307,50
		VV	7,1	7,100			

6	M	28374121	dekorační prvek fasádní parapetní římsa v do 200mm	m	7,100	408,00	2 896,80
---	---	----------	--	---	-------	--------	----------

P  
Poznámka k položce:  
přesná specifikace viz PD - K7  
vč. oplechování RŠ=200mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 611 607,74

7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	687,100	50,00	34 355,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/622131121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121)

VV 97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0 493,400

VV 193,7 193,700

VV Součet 687,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	622135011	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	687,100	180,00	123 678,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135011</a>				
		VV	97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		
		VV	193,7		193,700		
		VV	Součet		687,100		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	687,100	230,00	158 033,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001</a>				
		VV	97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		
		VV	193,7		193,700		
		VV	Součet		687,100		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	193,700	40,00	7 748,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143004</a>				
		VV	"parapety" 40,58		40,580		
		VV	"ostění" (1,6*11+0,6*2+2,09)*2		41,780		
		VV	(1,6*11+0,6*2+1,4)*2		40,400		
		VV	(1,25+2,14+1,4*6+0,6*2)*2		25,980		
		VV	(0,37*3)*2		2,220		
		VV	"nadpraží" 40,58+1,13+1,03		42,740		
		VV	Součet		193,700		
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	115,899	30,00	3 476,97
		VV	"ostění" (1,6*11+0,6*2+2,09)*2		41,780		
		VV	(1,6*11+0,6*2+1,4)*2		40,400		
		VV	(1,25+2,14+1,4*6+0,6*2)*2		25,980		
		VV	(0,37*3)*2		2,220		
		VV	Součet		110,380		
		VV	110,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		115,899		
12	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	44,877	36,00	1 615,57
		VV	"nadpraží" 40,58+1,13+1,03		42,740		
		VV	42,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,877		
13	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	42,609	50,00	2 130,45
		VV	"parapety" 40,58		40,580		
		VV	40,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,609		
14	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	687,100	65,00	44 661,50
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151001</a>				
		VV	97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		
		VV	193,7		193,700		
		VV	Součet		687,100		
15	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	493,400	900,00	444 060,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221031</a>				
		VV	97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	518,070	800,00	414 456,00
	VV		493,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		518,070		
17	K	622221201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárců keramických nebo vápenopískových, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm	m2	28,800	340,00	9 792,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221201</a>				
	VV		6,0+4,8+9,0*2		28,800		
18	M	63151505	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 20mm	m2	30,240	110,00	3 326,40
	VV		28,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,240		
19	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	193,700	220,00	42 614,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622222001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622222001</a>				
	VV		"parapety" 40,58		40,580		
	VV		"ostění" (1,6*11+0,6*2+2,09)*2		41,780		
	VV		(1,6*11+0,6*2+1,4)*2		40,400		
	VV		(1,25+2,14+1,4*6+0,6*2)*2		25,980		
	VV		(0,37*3)*2		2,220		
	VV		"nadpraží" 40,58+1,13+1,03		42,740		
	VV		Součet		193,700		
20	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	m2	213,070	145,00	30 895,15
	VV		193,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		213,070		
21	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	493,400	56,00	27 630,40
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622251105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622251105</a>				
	VV		97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		
22	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	49,500	135,00	6 682,50
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252001</a>				
	VV		49,5		49,500		
23	M	59051653	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	51,975	105,00	5 457,38
	VV		49,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		51,975		
24	K	622511012	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	687,100	330,00	226 743,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622511012</a>				
	VV		97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		
	VV		193,7		193,700		
	VV		Součet		687,100		
25	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	55,991	35,00	1 959,69
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011</a>				
	VV		0,95*0,65*6+0,63*0,47		4,001		
	VV		0,55*1,6*2+1,05*1,6*7+0,98*1,6+1,03*1,6+0,45*0,6*2+1,13*2,09		19,638		
	VV		0,55*1,6*2+1,05*1,6*7+0,98*1,6+1,03*1,6+0,45*0,6*2+1,1*1,4		18,816		
	VV		0,9*1,25+1,03*2,14+1,05*1,4*5+0,45*0,6*2+1,1*1,4		12,759		
	VV		0,7*0,37*3		0,777		
	VV		Součet		55,991		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	55,991	30,00	1 679,73
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101</a>				
		P	Poznámka k položce: okna a dveře				
27	K	629995101.1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	687,100	30,00	20 613,00
		P	Poznámka k položce: fasáda objektu				
		VV	97,6+111,5+119,0+16,0+17,3+132,0		493,400		
		VV	193,7		193,700		
		VV	Součet		687,100		
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				304 889,40
28	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	725,000	50,00	36 250,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211112</a>				
		VV	(14,0+15,0+14,0+15,0)*12,5		725,000		
29	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	87 000,000	1,20	104 400,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211</a>				
		VV	725,0*4*30		87 000,000		
30	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	725,000	30,00	21 750,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211812</a>				
		VV	(14,0+15,0+14,0+15,0)*12,5		725,000		
31	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	725,000	15,00	10 875,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111</a>				
		VV	(14,0+15,0+14,0+15,0)*12,5		725,000		
32	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	87 000,000	0,30	26 100,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211</a>				
		VV	725,0*4*30		87 000,000		
33	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	3,000	155,00	465,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112</a>				
		VV	3,0		3,000		
34	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	360,000	2,62	943,20
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711212</a>				
		VV	3,0*4*30		360,000		
35	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	3,000	86,50	259,50
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711812</a>				
		VV	3,0		3,000		
36	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3,200	168,00	537,60
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965046111</a>				
		VV	3,2		3,200		
37	K	966032911R	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených přes líc zdíva do 80 mm	m	127,500	55,00	7 012,50
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966032911R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966032911R</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: odstranění okrasných prvků fasády 80,0+40,0+7,5</i>		127,500		
38	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	493,400	15,00	7 401,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015331</a>				
39	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	53,500	275,00	14 712,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131211</a>				
	VV		13,0*1,6		20,800		
	VV		14,6		14,600		
	VV		14,8		14,800		
	VV		1,8+1,5		3,300		
	VV		Součet		53,500		
40	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	53,500	490,00	26 215,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142111</a>				
	VV		13,0*1,6		20,800		
	VV		14,6		14,600		
	VV		14,8		14,800		
	VV		1,8+1,5		3,300		
	VV		Součet		53,500		
41	K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	53,500	510,00	27 285,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231112</a>				
	VV		13,0*1,6		20,800		
	VV		14,6		14,600		
	VV		14,8		14,800		
	VV		1,8+1,5		3,300		
	VV		Součet		53,500		
42	K	985231192	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	53,500	46,60	2 493,10
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985231192</a>				
43	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m uhlazením	m2	53,500	340,00	18 190,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985233121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985233121</a>				
D	997		Přesun sutě				12 843,86
44	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	9,560	945,00	9 034,20
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013114</a>				
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,560	286,00	2 734,16
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>				
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,040	12,50	1 075,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a>				
	VV		9,56*9 'Přepočtené koeficientem množství		86,040		
D	998		Přesun hmot				26 652,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	40,127	357,00	14 325,34
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003</a>				
48	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	40,127	278,00	11 155,31
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011018</a>				
49	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	40,127	29,20	1 171,71
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011019">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011019</a>				
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>69 247,44</b>
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>39 652,05</b>
50	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	4,800	39,00	187,20
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002811</a>				
VV			4,8				
					4,800		
51	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	40,580	97,60	3 960,61
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851</a>				
VV			40,58				
					40,580		
52	K	764011611	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	4,800	162,00	777,60
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011611</a>				
VV			4,8				
					4,800		
53	K	764011614	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	40,580	268,00	10 875,44
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011614">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011614</a>				
VV			40,58				
					40,580		
54	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 210 mm	m	4,800	264,00	1 267,20
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212662">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212662</a>				
VV			4,8				
					4,800		
55	K	764214605R	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 420 mm	m	4,800	735,00	3 528,00
P			Poznámka k položce: oplechování balkonového zábradlí, vč. podložení OSB 25mm				
VV			4,8				
					4,800		
56	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	40,580	453,00	18 382,74
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216605">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216605</a>				
VV			40,58				
					40,580		
57	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,294	2 290,00	673,26
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103</a>				
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>6 877,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	767812611	Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm	kus	1,000	4 570,00	4 570,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767812611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767812611</a>				
59	K	767812851	Demontáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767812851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767812851</a>				
60	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,100	1 570,00	157,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103</a>				
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				12 784,75
61	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	53,500	65,30	3 493,55
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/782991111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/782991111</a>				
VV			13,0*1,6		20,800		
VV			14,6		14,600		
VV			14,8		14,800		
VV			1,8+1,5		3,300		
VV			Součet		53,500		
62	K	782991422	Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	53,500	173,00	9 255,50
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/782991422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/782991422</a>				
P			Poznámka k položce: nástřik nano přípravkem na kámen				
63	K	998782103	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,034	1 050,00	35,70
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998782103</a>				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				9 933,64
64	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	3,200	14,00	44,80
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901453">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901453</a>				
VV			3,2		3,200		
65	K	783901551	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou	m2	3,200	78,30	250,56
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901551</a>				
VV			3,2		3,200		
66	K	783906857	Odstranění nátěrů z betonových podlah odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	3,200	116,00	371,20
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783906857">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783906857</a>				
P			Poznámka k položce: odstranění epoxidového nátěru na balkoně				
VV			3,2		3,200		
67	K	783906861	Odstranění nátěrů z betonových podlah tryskáním	m2	3,200	278,00	889,60
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783906861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783906861</a>				
P			Poznámka k položce: zdrsnění povrchu				
VV			3,2		3,200		
68	K	783932153	Vyrovnaní podkladu betonových podlah lokálně, tloušťky do 3 mm, tmelem epoxidovým, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	15,000	283,00	4 245,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783932153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783932153</a>				
P			Poznámka k položce: epoxidová stěrka se sypanými chipsy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	VV		15		15,000			
69	K	783932171	Vyrovnaní podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou	m2	6,400	207,00	1 324,80	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783932171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783932171</a>						
	VV		3,2*2		6,400			
70	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	3,200	153,00	489,60	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783933161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783933161</a>						
	VV		3,2		3,200			
71	K	783947161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	3,200	671,00	2 147,20	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783947161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783947161</a>						
	VV		3,2		3,200			
72	K	783997153	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení dekorativní vrstvy prosypem akrylátovými chipsy	m2	3,200	53,40	170,88	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783997153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783997153</a>						
	VV		3,2		3,200			
D	M		Práce a dodávky M				15 500,00	
D	21-M		Elektromontáže				15 500,00	
73	K	218220101R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodného vedení	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				79 382,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				67 682,00	
74	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	22 500,00	22 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000</a>						
75	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	9 500,00	9 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032503000</a>						
76	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	...	1,000	15 600,00	15 600,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000</a>						
77	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	2 520,00	2 520,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000</a>						
78	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000</a>						
79	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000</a>						
80	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	3 500,00	3 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000</a>						
81	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	3 562,00	3 562,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000</a>						
82	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	6 500,00	6 500,00	
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN4			Inženýrská činnost				9 500,00
83	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042503000</a>				
84	K	043194000	Ostatní zkoušky	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043194000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043194000</a>				
P			Poznámka k položce: zkouška přídržnosti a kotevní zkouška				
85	K	043194000.1	Ostatní zkoušky	...	1,000	2 500,00	2 500,00
P			Poznámka k položce: jinde neuvedené zkoušky				
D VRN9			Ostatní náklady				2 200,00
86	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	...	1,000	500,00	500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091003000</a>				
P			Poznámka k položce: náklady na přesuny fasádních instalací z důvodu provedení zateplovacího systému (instalace světel, mřížky, elektro skříně,...)				
87	K	0910030R	Umístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek	...	1,000	1 200,00	1 200,00
P			Poznámka k položce: demontáž a zpětná montáž štítků				
88	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	...	1,000	500,00	500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/094002000</a>				
P			Poznámka k položce: zkopírování architektonických stávajících detailů včetně zmitosti omítek dle stávajících vzorů, vzorkování odstínu omítky - 3ks 0,7x0,7m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 02 - Zateplení půdy**

KSO:

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Macek, Otevřená 680/7, Kuřim 664 34

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**418 725,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 725,90	21,00%	87 932,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**506 658,34**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 02 - Zateplení půdy**

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: FOU MACEK,  
Otevřená 680/7,  
Kaučim 664 34

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**418 725,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

22 797,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 503,24

997 - Přesun sutě

6 293,78

### PSV - Práce a dodávky PSV

395 928,88

713 - Izolace tepelné

200 804,74

762 - Konstrukce tesařské

74 883,20

763 - Konstrukce suché výstavby

120 240,94



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 02 - Zateplení půdy**

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: **TEU MACER,**  
Otevřená 680/7,  
Kaučím 664 34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**418 725,90**

D HSV Práce a dodávky HSV 22 797,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 503,24

1	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	85,200	23,70	2 019,24
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902601</a>				
		VV	85,2		85,200		

2	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	85,200	170,00	14 484,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311</a>				
		VV	85,2		85,200		

D 997 Přesun sutě 6 293,78

3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,188	948,00	2 074,22
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013114</a>				

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,188	286,00	625,77
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>				

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,692	12,50	246,15
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a>				
		VV	2,188*9 'Přepočtené koeficientem množství		19,692		

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,188	1 530,00	3 347,64
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>				

D PSV Práce a dodávky PSV 395 928,88

D 713 Izolace tepelné 200 804,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	157,870	39,30	6 204,29
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713110813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713110813</a> 85,2+19,9+52,77		157,870		
8	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	85,200	28,50	2 428,20
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121131</a> 85,2		85,200		
9	M	28343111	fólie PE nevytlučená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m2	m2	89,460	80,70	7 219,42
		VV	85,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,460		
10	K	713122111	Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše vodorovné V	m2	85,200	146,00	12 439,20
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713122111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713122111</a> 85,2		85,200		
11	K	713122125R	Izolace pro pochozí půdy nosný rošt z EPS trámčů, osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťky 320 mm	m2	85,200	535,00	45 582,00
		VV	85,2		85,200		
12	K	713122131	Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 160 mm	m2	170,400	366,00	62 366,40
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713122131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713122131</a> 85,2*2		170,400		
13	K	713122141	Izolace pro pochozí půdy prkna dřevěná lepená na rošt z EPS trámčů pomocí nízkoexpanzní pěny	m2	42,600	156,00	6 645,60
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713122141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713122141</a> 85,2*0,5		42,600		
14	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	19,900	50,40	1 002,96
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713151111</a> 19,9		19,900		
15	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	20,298	411,00	8 342,48
		VV	19,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,298		
16	K	713151111.1	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	52,770	50,40	2 659,61
		VV	52,77		52,770		
17	M	63152104.1	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	105,540	411,00	43 376,94
		VV	52,77*2		105,540		
18	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	2,014	1 260,00	2 537,64
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713103</a>				
	D	762	Konstrukce tesařské				74 883,20
19	K	762810046	Záklon stropů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	85,200	851,00	72 505,20
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762810046">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762810046</a> 85,2		85,200		
20	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,189	2 000,00	2 378,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				120 240,94
21	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	110,800	884,00	97 947,20
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131432</a>				
VV			110,8		110,800		
22	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	121,880	48,10	5 862,43
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751</a>				
VV			110,8*1,1		121,880		
23	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	136,932	27,80	3 806,71
VV			121,88*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		136,932		
24	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	110,800	92,80	10 282,24
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131831</a>				
VV			110,8		110,800		
25	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,889	1 240,00	2 342,36
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763303</a>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 03 - Oprava zpevněných ploch**

KSO:

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Macek, Otevřená 680/7, Kuřim 664 34

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**345 670,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	345 670,85	21,00%	72 590,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**418 261,73**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 03 - Oprava zpevněných ploch**

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: **FEU MACER,**  
Otevřená 680/7,  
Kaučim 664 34

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**345 670,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**311 650,85**

1 - Zemní práce

10 719,50

5 - Komunikace pozemní

66 554,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

123 910,20

997 - Přesun sutě

94 684,96

998 - Přesun hmot

15 781,79

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**34 020,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

22 520,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín XXXI, Dlouhá 112 - zateplení objektu a oprava zpevněných ploch

Objekt:

**SO 03 - Oprava zpevněných ploch**

Místo: Děčín, k.ú. Křešice u Děčína

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Petr Andrejkovič - PRO DESIGN 2013

Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: **TEU MACER,**  
Otevřená 680/7,  
Kaučím 664 34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**345 670,85**

D HSV Práce a dodávky HSV

311 650,85

D 1 Zemní práce

10 719,50

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	55,000	115,00	6 325,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113106171](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106171)  
VV 55,0

55,000

2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	55,000	55,80	3 069,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107162](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107162)  
VV 55,0

55,000

3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	55,000	24,10	1 325,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181951112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112)  
VV 55,0

55,000

D 5 Komunikace pozemní

66 554,40

4	K	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	55,000	216,00	11 880,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564750101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564750101)  
VV 55,0

55,000

5	K	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	55,000	202,00	11 110,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564751101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564751101)  
VV 55,0

55,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	55,000	343,00	18 865,00
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212211</a> 55,0		55,000		
7	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	56,650	436,00	24 699,40
		VV	55*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		56,650		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 910,20
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	278,00	4 448,00
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213</a> 16,0		16,000		
9	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	16,320	210,00	3 427,20
		VV	16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320		
10	K	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovým z litiny	m	25,000	2 800,00	70 000,00
		Online PSC P VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932314</a> Poznámka k položce: přesná specifikace viz PD 25,0		25,000		
11	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,500	2 790,00	46 035,00
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241</a> 55,0*0,3		16,500		
D 997			Přesun sutě				94 684,96
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	68,475	47,40	3 245,72
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>				
13	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	616,275	11,30	6 963,91
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559</a> 68,475*9 'Přepočtené koeficientem množství		616,275		
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	68,475	187,00	12 804,83
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>				
15	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	36,300	1 390,00	50 457,00
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615</a> 36,3		36,300		
16	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,950	1 330,00	21 213,50
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655</a> 15,95		15,950		
D 998			Přesun hmot				15 781,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	57,139	216,00	12 342,02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011</a>				
18	K	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	57,139	32,60	1 862,73
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223094">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223094</a>				
19	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	57,139	27,60	1 577,04
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223095">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223095</a>				
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>34 020,00</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>9 000,00</b>
20	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	3 500,00	3 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000</a>				
P			Poznámka k položce: vytyčení zpevněné plochy				
21	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 500,00	5 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000</a>				
P			Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení				
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>22 520,00</b>
22	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	...	1,000	10 520,00	10 520,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000</a>				
23	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	4 500,00	4 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000</a>				
24	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000</a>				
25	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000</a>				
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>2 500,00</b>
26	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	1,000	2 500,00	2 500,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000</a>				